[image: image1.png]GOVERNO DO

PAR ANA

                                              [image: image2.png]SETR

Seretara de Extado
dos Transportes

                                               [image: image3.jpg]

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE FUNÇÕES VAGAS DA ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S.A. – FERROESTE - EDITAL No 001 /2008 - 6ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO O DIRETOR PRESIDENTE da FERROESTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A CONVOCAÇÃO, em conformidade com o item 10.1. do edital 001/2008, dos candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso

	AUXILIAR DE PRODUÇÃO
	CASCAVEL

	GISELE DE MOURA

	OPERADOR DE PRODUÇÃO
	CASCAVEL

	IVAN CLEMENTE DA SILVA

	ARTIFICIE DE VIA
	GUARAPUAVA

	JORGE MACHADO MAYER

	CLEVERSON GOMES CALDAS

	INSPETOR DE VIA PERMANENTE
	GUARAPUAVA

	JOACIR ANTONIO FERREIRA

	MOTORISTA
	GUARAPUAVA

	CARLOS ALBERTO CALIXTO

	OPERADOR DE MANOBRA
	GUARAPUAVA

	PERACIO FRANCISCO BISCOITO

	TÉCNICO DE SEGURANÇA
	CASCAVEL

	DORIVAL PACHECO VENÂNCIO

	MAQUINISTA
	CASCAVEL

	IVAIR DA SILVA MONTEIRO

	PAULO LUIZ DA ROSA SANTANNA

	DENIS LUIZ CONSTANTINO

	VICENTE CARNEIRO FILHO

	OPERADOR DE CONTROLE CENTRALIZADO DE OPER.
	CASCAVEL

	DAGNALDO COSTA

	CIRO JOSÉ MENDES

	ADEMIR ALVES MENDES

	RODRIGO ROSA DOS SANTOS

	SUPERVISOR DE VIA
	GUARAPUAVA

	ELISON ANTONIO LOPES

	SUPERVISOR DE CONTROLE CENTRALIZADO DE OPER.
	CASCAVEL

	MARCOS POLETI ALVES

	SECRETÁRIO EXECUTIVO
	CURITIBA

	TATIANA PEREIRA TONET

	ASSISTENTE CONTÁBIL II
	CURITIBA

	LEANDRO MARCONDES CARNEIRO

	ENGENHEIRO CIVIL
	CASCAVEL

	LUIS GASTÃO JAMBERSI

2. Os candidatos convocados deverão apresentar-se junto ao Departamento de Recursos Humanos, das 08:30 às 12hs ou das 13:30 às 16hs, no dia 22 de dezembro de 2009, nas unidades de Curitiba/Pr (Avenida Iguaçu, 420, 7º andar, Rebouças) ou de Cascavel/Pr (Terminal Ferroviário - BR 277 Km 576) e  na unidade de Guarapuava/Pr (BR 277 Km 352+400m, Jardim das Américas) no dia 23 de dezembro de 2009.

3. Nos termos do item 11.1 do Edital 001/2008, quando da apresentação, os candidatos deverão estar munidos dos documentos relacionados no Anexo I do Edital 001/2008.

4. A contratação do candidato estará condicionada, além da apresentação da documentação comprobatória dos requisitos exigidos no Anexo I do Edital 001/2008, ao atendimento das demais condições constitucionais, legais, regulamentares previstas no Edital 001/2008.

5. Os candidatos contratados deverão se apresentar para inicio das atividades no dia 04/01/2010.
Curitiba, 14 de dezembro  de 2009.